
  
 

   
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

 
 

15.07.2015 г.  № 61 
 

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского 
городского округа работников коллектива  Общества с ограниченной 

ответственностью  «Медико-санитарная часть Ванадий» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 
Качканарского городского округа от 28.03.2013 N 27 «Об утверждении 
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях  поощрения 
граждан и организаций за заслуги перед Качканарским городским округом, 
Дума Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА:  
 
1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского  

округа за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения 
городского округа, высокие производственные показатели и в связи с 
празднованием 25 – летием поликлиники: 

 
1.1.Овчинникову Любовь Геннадьевну-медицинскую сестру 

общебольничного персонала поликлиники 
1.2.Михайлову Наталью Германовну-медицинскую сестру 

общебольничного персонала поликлиники 
1.3.Новикову Ольгу Борисовну-медицинскую сестру общебольничного 

персонала поликлиники 
1.4. Суранову Галину Леонидовну-санитарку рентгенологического 

отделения поликлиники 
1.5. Буткову Светлану Вениаминовну-врача офтальмолога 

поликлиники 
         
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 

Председатель Думы  городского округа                                   Г.В. Русских                   
 


